

Esteettömyys Kiuruvedellä

Veskit, luiskat, ovi-aukot ja hissit

Terveyskeskus

WC Ahdas, sähkörin kanssa ei ovi sovi kiinni, käsinojia ei voi nostaa ylös. Oveen tarvitsee kahvan sisäpuolelle.

Uimahalli

Hissi jumittuu pakkasilla, Liikuntahalli Wc.t?

Lukio

Inva wc hyvä, hissi asiallinen

Kaupungintalo

hml pääty, wc tilava, vessapaperi liian kaukana, nurkassa tilaa vie suuri siivouskone

Kulttuuritalo

Wc ihan asiallinen, hieman ahdas sp käyttäjälle.

Ovessa aukaisin painike, sijoittelu haastava mpt käyttäjälle

Abc

wc Asiallinen ,

Keilahalli :Wc asiallinen

Ylä-aste

Hissi vain tavaroidenkuljetusta varten, eli keittiölle ei pääse kokki-kursseille

Ala-aste

Aulasta pääsee liikuntasalin tasolle porrashissin tyyppisellä nostimella

Osuuspankki

Ovesta hankala päästä yksin, kynnyksen hankalan koruinen ja ovi ahdas

Automaatti liian korkealla mpt käyttäjälle

Kesäteatteri Eerola

Sateella inva katsojat kastuu, inva wc jäi kokematta siis sitä ei ole

Säästöpankki

Luiska on, ei ovenavaajaa, ulko-ovi painava mpt käyttäjälle.

Ev.lut kirkko

Luiska ulkona hyvä, ihan eteen ei pääse ehtoolliselle?

Seurakuntatalo

- kerhotilan yhteydessä oleva wc ok

Apteekki

Ovi on ahdas jo manuaalipultilla käyttäjälle. Pelakuuhun, Laulumahan, Hannuun, Kirjakauppaan mm ei pääse sähköpultilla .

Poliisi ja verottaja lisalmessa. Tilat, ovet wc asialliset. Linja-auton eikä junan kyytiin ei pääse kiuruvedeltä.

Monta paikkaa on mihin ei pääse edes manuaali pyörätuolin kanssa. Mutta aina palvelua on saanut kun sitä on tarvinnut.

Tuosta listasta jäi muuten maininta autojen tankkaus ja huoltopaikoista. Minulla avustaja tankkaa auton joten en joudu kurkottelemaan esim abc automaatilla. Monessa kaupassa on sama tilanne maksupäätteiden kohdalla. Joidenkin näytöt ovat niin ylöspäin suunattu ettei niistä näe tekstiä. Onneksi avustaja on seisova niin hän näkkee. Olen käynyt jonkun kerran Osapalvelussa ja siellä on hankala rappu päästä avustajankin kanssa. Rautia Heiskasessa, Itä-Maidon kauppahallilla ja agri-marketissa on hyvä käydä manuaalipäätteiden kanssa, sähköisillä niissä ei sopisi. Joka hyllyn väliin ei mahdu mutta avustajan kanssa niistäkin selviää.